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Inriktningsbeslut  

Rivning av befintligt parklekshus och 
nybyggnation vid Guldets parklek, 
Gulddragargränd 11, Vällingby 
 

Inriktningsbeslut 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta 
samtalen med Fastighetskontoret att låta riva det befintliga 
parklekshuset för att sedan bygga ett nytt parklekshus på 
samma plats. 

 
2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma 

till nämnden med underlag för ett genomförandebeslut. 
 

 
Susanna Halldin Olsson Pirjo Dahlgren-Jespersson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Det befintliga parklekshuset vid Guldets parklek i Grimsta är 
tekniskt uttjänt och behöver ersättas. Inledande diskussioner med 
Fastighetskontoret har hållits och båda parter ser positivt på att 
parkleksverksamheten finns kvar i området. Förvaltningen önskar 
fortsätta diskussionerna med Fastighetskontoret med målet att ta 
fram underlag för ett genomförandebeslut. 
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Bakgrund 
Parkleken Guldet i Grimsta har funnits en lång tid men byggnaden 
är nu tekniskt uttjänt och behöver ersättas då parkleksverksamheten 
är väldigt viktig för områdets barn och ungdomar. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen verksamhetsstöd och 
stadsmiljö i samverkan med avdelningen för barn och unga. 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen önskar fortsätta diskussionerna med 
Fastighetskontoret för att en rivning skall genomföras och att en ny 
parkleksbyggnad byggs på Guldets parklek. 
Rivningen av parklekshuset är nödvändig då den befintliga 
byggnaden är tekniskt uttjänt och det är inte ekonomiskt försvarbart 
att upprusta byggnaden. 
 
Social hållbarhet: Det är angeläget att verksamheten i Guldets 
parklek bibehålls som mötesplats för barn och ungdomar för att 
möta invånarnas behov av aktiviteter och trygghet. En modern 
parkleksbyggnad ger förbättrade möjligheter till varierande 
aktiviteter för områdets barn och ungdomar. 
 
Ekonomi: Förvaltningen kommer att redogöra för samtliga 
kostnader för att få en ny parkleksbyggnad på plats i 
genomförandeärendet. 
 
Uppdrag Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i 
uppdrag att fortsätta samtalet med Fastighetskontoret för att en 
rivning av det tekniskt uttjänta parklekshuset skall ske och 
därigenom möjliggöra uppförandet av en ny parkleksbyggnad. 

Bilagor 
1. Karta 
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